муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Советский детский сад №37»
(МДОУ «Детский сад № 37»)

ПРИКАЗ № _____

г. Советск                                                                       «___»__________ 2015год

      О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений  в  муниципальном  дошкольном  образовательном  учреждение
«Советский детский сад № 37» Щекинского района,
     Об утверждении:
    -  «Положения  о   Комиссии  и  Состава  Комиссии  по  противодействию
коррупции  муниципального  дошкольного  образовательного  учреждения
«Советский детский сад № 37»,
    -  «Кодекса  профессиональной  этики  и  служебного  поведения  работников
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Советский детский
сад № 37»,
   -  «Стандартов  и  процедур,  направленных  на  обеспечение  добросовестной
работы и поведения сотрудников муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Советский детский сад № 37»,
   -  «Функциональных  обязанностей  ответственного  лица  по  профилактике
коррупционных  и  иных  правонарушений  в  муниципальном  дошкольном
образовательном учреждение «Советский детский сад № 37»

В соответствии с Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  лицом,  ответственным  за  профилактику  коррупционных  и  иных
правонарушений  в  муниципальном  дошкольном  образовательном  учреждения
«Советский детский сад № 37», заместителя заведующего Трещеву А. С. ,

2.  Утвердить  функциональные  обязанности  ответственного  лица  по
профилактике  коррупционных  и  иных  правонарушений  в  муниципального
дошкольного  образовательного  учреждения  «Советский  детский  сад  №  37»
(Приложение № 5).
         3.  Утвердить  «Положение  о   Комиссии  по  противодействию  коррупции
муниципального  дошкольного  образовательного  учреждения  «Советский  детский
сад № 37» (Приложение № 1).

4.  Утвердить  «Состав   Комиссии  по  противодействию  коррупции
муниципального  дошкольного  образовательного  учреждения  «Советский  детский
сад № 37» (Приложение № 2).

5.  Утвердить  «Кодекс  профессиональной  этики  и  служебного  поведения
работников муниципального дошкольного образовательного учреждения «Советский
детский сад № 37» (Приложение № 3).

6.  Утвердить  «Стандарты  и  процедуры,  направленные  на  обеспечение
добросовестной  работы  и  поведения  сотрудников  муниципального  дошкольного
образовательного учреждения «Советский детский сад № 37» (Приложение № 4).

7. Делопроизводителю  Сабининой  В.  В.  разместить  приказ  в  сети  интернет  на
странице  муниципального  дошкольного  образовательного  учреждения  «Советский
детский сад № 37».
          8.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Заведующий МДОУ «Детский сад № 37» :                          Ж.В. Конычева

  Исп. Сабинина В.В.
  Тел.: 7-40-57